
 
 

 

 

UNIONE MONTANA MOMBARONE 
Città Metropolitana di Torino 

 

 

 

 

Determinazione del Responsabile 

Servizio: SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI 

COMMITTENZA 

 

 

 

N. 43 

 

 

Responsabile del Servizio: Dott.ssa GIULIA VERDURA 
 

 

Oggetto: 

Bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato nell'area degli istruttori - profilo agente di polizia locale (ex cat. c1). 

Ammissione ed esclusione dei candidati.           

 

 

 

L'anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di giugno nella sede dell’Unione Montana 

Mombarone. 

 

 

Il Responsabile del Servizio SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA adotta la 

seguente determinazione: 



Oggetto: 

Bando di concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

indeterminato nell'area degli istruttori - profilo agente di polizia locale (ex cat. c1). 

Ammissione ed esclusione dei candidati.           

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SEGRETERIA E CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

 
PREMESSO che con propria determinazione n. 38 del 4/6/2024 è stato bandito un concorso pubblico per 

esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato nell’area degli istruttori – profilo agente di 

polizia locale (ex cat. c1).;   

ACCERTATO che alla data fissata dall’avviso per la presentazione delle domande sono pervenute sul 

portale InPA n. 39 candidature; 

PRESO ATTO dell'esame operato sulla regolarità delle domande e della relativa documentazione, per cui 

risultano ammessi n. 39 candidati indicati di seguito: 

1. PZ4PEAGH94; 

2. NGR8YTSHBH; 

3. 75272UV958; 

4. GGFWKTDPE4; 

5. 72BMSWBRWQ; 

6. 128NSH7NTQ; 

7. B6EBTAHXNF; 

8. A2Y4EFUK5Q; 

9. XZ16ETDMD2; 

10. XM8R52UBAG; 

11. M9DYHVMF7Q; 

12. F4HBFYGA4Q; 

13. KRQ59VNCH6; 

14. TSAZTH95HH; 

15. 6GZ8Q6QFTK; 

16. MRUNERUTYK; 

17. 3SFS8DGQPY; 

18. ERC9V683FP; 

19. CN1BHM369E; 

20. 173WN3TW16; 

21. Q7VXUS3NMF; 

22. CMXWRH96S6; 

23. W8S9CN6HPS; 

24. D8C26B54VU; 

25. 5D5A7N8T74; 

26. YYP71AV5SR; 

27. QXQ34KUYC8; 

28. EYPY6M98K9; 

29. RN3N6DE895; 

30. 35YV2VUA82; 

31. A95V4AQB9X; 

32. RT2SYUMDMF; 

33. 75KK71X8N7; 

34. 7GMR1MS5TB; 

35. MQSHAWA7ME; 

36. GCKYWHP3R9; 

37. KFRHFR4994; 

38. A4HVY87CWD; 

39. 146BUPY7BK; 

DATO ATTO di non trovarsi, con riferimento all’assetto di interessi determinato con il presente atto, in 

condizione di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente 

normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;    



ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;    

VISTO il D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 

VISTO lo Statuto dell’Unione Montana Mombarone; 

VISTI gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-03-2001, n. 165; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTO il Decreto del Presidente dell’Unione Montana Mombarone n. 2 del 16/02/2023 con il quale la 

scrivente veniva individuata quale Responsabile del Servizio Segreteria e Centrale Unica di Committenza e 

Responsabile del Servizio Finanziario;  

 

D E T E R M I N A 

1) di ammettere al concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato 

nell’area degli istruttori – profilo agente di polizia locale (ex cat. c1), i candidati identificati come di seguito: 

 

 

1. PZ4PEAGH94; 

2. NGR8YTSHBH; 

3. 75272UV958; 

4. GGFWKTDPE4; 

5. 72BMSWBRWQ; 

6. 128NSH7NTQ; 

7. B6EBTAHXNF; 

8. A2Y4EFUK5Q; 

9. XZ16ETDMD2; 

10. XM8R52UBAG; 

11. M9DYHVMF7Q; 

12. F4HBFYGA4Q; 

13. KRQ59VNCH6; 

14. TSAZTH95HH; 

15. 6GZ8Q6QFTK; 

16. MRUNERUTYK; 

17. 3SFS8DGQPY; 

18. ERC9V683FP; 

19. CN1BHM369E; 

20. 173WN3TW16; 

21. Q7VXUS3NMF; 

22. CMXWRH96S6; 

23. W8S9CN6HPS; 

24. D8C26B54VU; 

25. 5D5A7N8T74; 

26. YYP71AV5SR; 

27. QXQ34KUYC8; 

28. EYPY6M98K9; 

29. RN3N6DE895; 

30. 35YV2VUA82; 

31. A95V4AQB9X; 

32. RT2SYUMDMF; 

33. 75KK71X8N7; 

34. 7GMR1MS5TB; 

35. MQSHAWA7ME; 

36. GCKYWHP3R9; 

37. KFRHFR4994; 

38. A4HVY87CWD; 

39. 146BUPY7BK; 

 



2) di stabilire che le comunicazioni relative alla selezione saranno effettuate ai candidati in forma anonima, 

attraverso l’apposito “codice identificativo” attribuito a ciascuno di essi in maniera automatica con la 

presentazione della domanda di partecipazione online effettuata attraverso il portale InPa e presente sulla 

stessa; 

3) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio; 

4) di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità sul portale “Amministrazione Trasparente”. 

 

 

 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA E 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 Firmato digitalmente 

 Dott.ssa GIULIA VERDURA 

 



 

 
 

 

  

  

 

 



La presente è copia conforme all’originale firmato digitalmente, per uso amministrativo. 


